' - :':;r.i
t^,- )' '

ÈF

/7

ß"t

ESTADO DO CEAR^Á,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORI/\

cERTtpAO DE PUBLTCAçAO

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N". AD-014/2024

São Gonçalo do Amarante - C8,26 de abril de 2024

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da
Prefeitura do Município de São Gonßalo do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO
(CARONA) N'. AD-o14i2024, cujo objeto é a ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREçOS PARA

FUTURA E EVENTUAT CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECTALTZADA EM

MANUTENçÃO, OBRAS, EF|CIENT|ZAçÃO, CADASTRO E AMPLnçÃO DO STSTEMA DE

TLUMTNAçÃO pÚeLrCA, CONTEMPLANDO ETABORAçÃO DE PROJETOS EXECUTTVOS,

SISTEMA DE TETEGESTÃO COM TECNOLOGIA LED, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SEGRETARTA DE TNFRAESTRUTURA DO MUNrCíprO O¡ SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

ROBSON PEDROZA PINHEIRO
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA